
 
 

Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 
 

USNESENÍ 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 48 

KONANÉ DNE 1. 6. 2021 od 16 hodin 

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 
 

USNESENÍ číslo: 48/2021/R-408 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 48 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 48/2021/R-409 
a) Rada obce Krhová schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Krhová, příspěvkové 

organizace zpracovanou k 31. 12. 2020. 
b) Rada obce Krhová schvaluje zprávu o zlepšeném hospodářském výsledku za rok 2020 

Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace předloženou ředitelkou školy paní 
Vladislavou Šulákovou. 

c) Rada obce Krhová schvaluje tvorbu fondů ze zlepšeného hospodářského výsledku za rok 
2020 v členění 100 033,62 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na rezervu pro další 
hospodaření a 91 500 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na fond odměn. 

  

USNESENÍ číslo: 48/2021/R-410 
a) Rada obce Krhová schvaluje účetní závěrku Základní školy Krhová, příspěvkové organizace 

zpracovanou k 31. 12. 2020. 
b) Rada obce Krhová schvaluje zprávu o zlepšeném hospodářském výsledku za rok 2020 

Základní školy Krhová, příspěvkové organizace předloženou ředitelkou školy Mgr. Ivanou 
Pavlicovou. 

c) Rada obce Krhová schvaluje tvorbu fondů ze zlepšeného hospodářského výsledku za rok 
2020 v členění 70 671,73 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na rezervu pro další 
hospodaření a 17 600 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na fond odměn. 

 



 

USNESENÍ číslo: 48/2021/R-411 
a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o skupiny 

Českého červeného kříže Krhová. Požadovaná částka je ve výši 20 000 Kč za účelem úhrady 
dopravy na tematický zájezd pro členky Místní skupiny ČČK Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 4/2021“ mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 
Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 
poskytovatelem dotace a Oblastní spolek ČČK Vsetín, Místní skupina ČČK Krhová, 4. 
května 252, 755 01 Vsetín, zastoupený Janou Sklářovou, jako příjemcem dotace, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 48/2021/R-412 
Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku p.č. 1256/2 o výměře cca 

600-1000 m2 nacházející se v k.ú. Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 48/2021/R-413 
Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku p.č. 1511/6 o výměře cca 

480 m2 nacházející se v k.ú. Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 48/2021/R-414 
Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na část pozemku parc.č. 1104/1 o výměře cca 

66 m2, druh pozemku zahrada, v k.ú. Krhová, který je zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí mezi Obcí 

Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. 

Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a panem ……….. Brzobohatým, trvale bytem 

…………Krhová jako nájemce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 

materiálu. 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 48/2021/R-415 
Rada obce Krhová bere na vědomí vybudování účelové příjezdové komunikace na pozemcích 

p.č. 1136/1 a 1136/3, které jsou ve vlastnictví obce Krhová, vedené na LV 10001 jako druh 

pozemku ostatní plocha se způsobem využití ostatní komunikace panem Martinkem, ve znění 

návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 48/2021/R-416 
Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr směnit pozemek p.č. 2073/6 k.ú. Krhová, který je 

zapsán na listu vlastnictví č. 287 za pozemek p.č. 1174  k.ú. Krhová, který je zapsány na listu 

vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 

Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 48/2021/R-417 
a) Rada obce Krhová schvaluje přijetí finančních prostředků z rozpočtu Zlínského kraje na 

základě „Žádosti o poskytnutí dotace v Programu RP – 12-21 – Dotace obcím pro jednotky 
sborů dobrovolných hasičů Zlínského kraje“ a to do výše 118 000 Kč za účelem nákupu 
nových prostředků požární ochrany pro JSDH Krhová, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace č. D/0939/2021/KH mezi Zlínský 
kraj se sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČ: 70891320, zastoupeným hejtmanem Ing. 
Radimem Holišem jako poskytovatelem dotace a Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 
441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 
příjemcem dotace, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 48/2021/R-418 
a) Rada obce Krhová schvaluje na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
rozpočtových pravidlech“), rozpočtové opatření na 1. změnu schváleného rozpočtu obce 
Krhová pro rok 2021, spočívající v účtování nových položek do příjmové části. Rozpočet 
v příjmové části se zvyšuje o 197 551,76 Kč a celková výše je 27 825 151,76Kč - viz. 
rozpočtové opatření č. 1, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

b) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 1. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro rok 
2021, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
zvyšuje o 197 551,76 Kč a celková výše je 32 354 816,76 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 1, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

                

USNESENÍ číslo: 48/2021/R-419 
a) Rada obce Krhová bere na vědomí zápis z jednání konkurzní komise pro konkurzní řízení 

na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřská škola Krhová, příspěvková organizace, 

se sídlem U Školky 445, 756 63 Krhová, IČ: 21551511 ze dne 20.5.2021, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová jmenuje od 1.9.2021 Bc. Ivanu Gefingovou, nar. ……….., bytem ……………, 

75663 Krhová na pracovní místo ředitelky Mateřská škola Krhová, příspěvková organizace, 

návrh jmenovacího dekretu tvoří přílohu č. 1 materiálu. 

c) Rada obce Krhová stanovuje s účinností od 1.9.2021 ředitelce Mateřské školy Krhová, 

příspěvkové organizace Bc. Ivaně Gefingové plat dle platového výměru, který tvoří přílohu 

č. 2 materiálu; 

d) Rada obce Krhová schvaluje podání žádosti o zápis změny údajů vedených v rejstříku   



 

školských zařízeních, jejichž činnost vykonává Mateřská škola, příspěvková organizace, 

která se týká zápisu údajů o novém řediteli příspěvkové organizace Bc. Ivaně Gefingové.  

                   
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

USNESENÍ číslo: 48/2021/R-420 
Rada obce Krhová schvaluje objednávku na výkon technického dozoru investora při realizaci 

stavby FABI-TDI s.r.o, se sídlem Na Lužníku 606, 756 63 Krhová, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 
 
V Krhové, dne 1.6.2021  
 
 
 
                              „otisk razítka“ 
 
 
 
 
      v.r.         v.r. 
  
…………………………………….     ……………………………. 
   Ing. Kateřina Halaštová                                Lukáš Macíček 
    starostka             místostarosta 
 

 


